Az engedélykérelem benyújtása

nem  hosszabbítja  meg  az  engedély  hatályát.  A  fentiekkel  egyidejűleg  a  GY/40/00068-3/2021.

iktatószámú határozattal kiadott levegőtisztaság-védelmi engedély hatályát veszti.

III.

Az Ügyfél a kérelem elbírálásáért járó  345.600,- Ft (azaz háromszáznegyvenötezer-hatszáz forint)

összegű igazgatási szolgáltatási díjat megfizette. Az ügyben egyéb eljárási költség nem merült fel.

Az eljárási költség viselője az Ügyfél. 

IV.

Jelen határozat a közléssel végleges. A határozat ellen a Győri Törvényszék (székhely: 9021 Győr,